
Inicio Tiempo Prueba Categoría N. participantes
9:00 0:30
9:30 0:15 Speed Time Trial Sub14 Femenino 5
9:45 0:15 Speed Time Trial Sub14 Masculino 6

10:00 0:25 Speed Time Trial Sub19 Femenino 10
10:25 0:15 Speed Time Trial Sub19 Masculino 6
10:40 0:10 Speed Time Trial Senior Femenino 2
10:50 0:10 Speed Time Trial Senior Masculino 2
11:00 0:20
11:20 0:20 Speed KO System Sub14 Femenino 4
11:40 0:20 Speed KO System Sub14 Masculino 4
12:00 0:20 Speed KO System Sub19 Femenino 4
12:20 0:20 Speed KO System Sub19 Masculino 4
12:40 0:10 Speed KO System Senior Femenino 2
12:50 0:10 Speed KO System Senior Masculino 2
13:00 0:45
13:45 0:10 Salto Sub14 Femenino 2
13:55 0:30 Salto Sub14 Masculino 9
14:25 0:15 Salto Sub19 Femenino 4
14:40 0:10 Salto Sub19 Masculino 2
14:50 0:10 Salto Senior Masculino 2
15:00 0:30
15:30 0:10 Derrapes Sub14 Femenino (Final) 3
15:40 0:55 Derrapes Sub14 Masculino (Terceros de final) 9
16:35 0:10 Derrapes Sub19-Senior Femenino (Final) 5
16:45 0:10 Derrapes Sub19 Masculino (Final) 2
16:55 0:10 Derrapes Senior Masculino (Final) 2
17:05 0:20
17:25

Pausa Técnica

Pausa Comida

Pausa Técnica

Sábado, 5 de octubre del 2024

Check-in  y calentamiento

Entrega de medallas

Horarios Campeonato
Interregional 2024

FIN DE JORNADA

30/09/2024
Juez principal: Alba Martín


